
Kupní smlouva 

„Dodání osobních ochranných pracovních prostředků pro praktické 
vyučování žáků“ 

 
Smluvní strany: 
 

Firma:    Slavomír Beneš  

IČO:   49541935 

Se sídlem:  Třebonín 99, 286 01 Čáslav 

Zapsaná: v živnostenském  rejstříku 

Zastoupená:  Slavomírem Benešem 

Bankovní spojení: Česká spořitelna  

číslo účtu:   442368339/0800 

   

 

(dále jen „dodavatel“)  
 

a 

 

Firma:   Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 

IČO:   00069515 

DIČ   CZ 00069515    neplátce DPH 

Se sídlem:  nám. Jana Žižky z Trocnova 75/12, Čáslav – Staré Město, PSČ 286 01 

Zastoupená:  Ing. Mgr. Irenou Androvou 

Bankovní spojení: 8637161/0100 

e-mail:   sou@soucaslav.cz 

telefon:  327 316 881 

 

(dále jen „kupující“) 
 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 

 

uzavírají spolu tuto kupní smlouvu na Dodání osobních ochranných prostředků pro praktické 
vyučování žáků vedenou v evidenci Kupujícího pod číslem 672/00069515/2022 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

 

 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka osobních ochranných prostředků pro praktické vyučování žáků 

(dále jen „Zboží“) specifikované dle skutečných počtů žáků v jednotlivých učebních oborech. 

Prodávající dodá Kupujícímu  Zboží v požadovaném množství formou dodávek a v souladu s 
podmínkami této Kupní smlouvy. 

 

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy. 
 

 

 

 

mailto:sou@soucaslav.cz


Článek II. 
Cena a platební a dodací podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální celková kupní cena za dodané Zboží nesmí přesáhnout 
125.000,- Kč bez DPH (jednostodvacetpět tisíc korun českých), 151.250,-Kč vč. DPH (slovy 

jednostopadesátjednatisicdvěstěpadesát korun českých).  
 

2. Kupující objedná Zboží jednotlivými dílčími objednávkami zaslanými Prodávajícímu e-mailem, ve 

kterých bude specifikován druh a množství zboží. 
 

3. Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího: Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám.75, nám. Jana 
Žižky z Trocnova 75, 286 01 Čáslav 

 

4. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za dodané osobní ochranné prostředky pro 
praktické vyučování žáků.  
 

5. Celková kupní cena za dodané osobní ochranné prostředky pro praktické vyučování žáků 

(bez DPH i s DPH) bude stanovena u jednotlivých druhů osobních ochranných prostředků pro praktické 
vyučování žáků násobkem dodaného množství a ceny za jednotku množství. 
 

6. Úhrada Zboží bude provedena Kupujícím na základě faktury, která bude splňovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu. Splatnost faktury bude 14 kalendářních dnů od doručení faktury Kupujícímu. 

 

7. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu. 
 

8. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu žádné zálohy na cenu zboží. 
 

 

 

Článek III. 

Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. 

 

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 
 

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit opravu vadného zboží, je-li to možné. 
Pokud oprava možná není, je Prodávající povinen vyměnit vadné Zboží za bezvadné, nebo vrátit 
Kupujícímu peníze za vadné Zboží. Výběr mezi výměnou Zboží za bezvadné, nebo vrácením peněz 
náleží Kupujícímu. 

  

4. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným použitím nebo 

údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo jinou osobou. 

 

5. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený 
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od 
Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z 
porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení. 
 

 

 

 

 

 

 



Článek IV. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 

sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.  

 

 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve třech (3) 

stejnopisech, přičemž Kupující obdrží dva stejnopisy a jeden stejnopis obdrží Prodávající. 
 

3. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

4. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy. 

 

 

 

 

 

V Čáslavi dne 27.9.2022                V Čáslavi dne  27.9.2022 

 

 

 

…………………………      …….………………… 

Ing. Mgr. Irena Andrová             Slavomír Beneš 

 

 

 

 

 

 

 


